
  
Direzione Servizi al Patrimonio 

Appalti e Servizi Generali 
Logistica e Acquisti 

 

 Via Barberini, 38 – 00187 Roma – Tel. 06/4236476 – Faxmail 06/50516086 
Mail: dg.acquisti@agenziademanio.it 

 
 

 

Rif. Int. 2022/15-DC 
 

                                               DETERMINA A CONTRARRE 

per il rinnovo dell’abbonamento annuale ai servizi “Ufficio studi” di Monitor Immobiliare.it, 
riservato agli Enti pubblici per l’anno 2022. 

        IL RESPONSABILE DELLA U.O. LOGISTICA E ACQUISTI  

in virtù della Comunicazione Organizzativa n. 10/2021 del 3 febbraio 2022 e nei limiti dei 
poteri conferiti dal Direttore Servizi al Patrimonio con delega dell’11 febbraio 2022 (prot. n. 
24) 

PREMESSO CHE: 

- la U.O. Comunicazione, in sede di predisposizione del budget 2022 della Direzione 

Servizi al Patrimonio dell’Agenzia, ha rappresentato l’esigenza di rinnovare 

l’abbonamento ai servizi di Monitor Immobiliare per l’anno 2022-2023; 

- il Responsabile del Procedimento è la dott.ssa Daniela Marsicano, giusta nomina prot. 

n. 2022/17-I/DSP-ASG-LA del 28 gennaio 2022; 

- la società che fornisce il suddetto abbonamento è la Giornalisti Associati S.r.l. con sede 

legale in Piazza Santa Maria Beltrade,1– 20123 Milano ad un costo pari ad € 2.900,00 

(duemilanovecento) oltre IVA (22%) come da preventivo del 1 marzo 2022; 

- il costo trova capienza nel budget della Direzione Servizi al Patrimonio;  

DETERMINA 

ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., di formalizzare la 
sottoscrizione dell’abbonamento in questione fornito dalla Giornalisti Associati S.r.l. con 
sede legale in Piazza Santa Maria Beltrade,1– 20123 Milano al costo pari ad € 2.900,00 
(duemilanovecento) oltre IVA (22%). 

Roma, data del protocollo  

 
Il Responsabile 

                 Leonello Massimi 
 

MASSIMI LEONELLO
2022.03.02 16:27:59

CN=MASSIMI LEONELLO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

DEMANIO.AGDDG01.Registro Interno 
DAGL.0000044.07-03-2022.U


